
 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

Obra Bancos
Execução de Reforma e reparos  da Unidades de Saúde do Pov. de Soares - 
Edinê Isabel da Silva 

SINAPI - 05/2021 - Bahia
ORSE - 03/2021 - Sergipe

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS
 1 SERVIÇO PRELIMIINAR  100,00%

 7.105,11
 100,00%
 7.105,11

 2 REVESTIMENTOS\PISOS  100,00%
 782,60

 100,00%
 782,60

 3 ESQUADRIAS / FECHADURAS  100,00%
 744,40

 100,00%
 744,40

 4 PINTURA  100,00%
 23.975,54

 100,00%
 23.975,54

 5 INSTALAÇÕES HIDRO SANITÁRIAS / LOUÇAS / METAIS  100,00%
 217,48

 100,00%
 217,48

 6 LIMPEZA  100,00%
 1.029,80

 100,00%
 1.029,80
 100,0%

 33.854,93
 100,0%

 33.854,93

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________

Adriel Oliveira Dos Santos
Engenheiro Civil

CREA-BA  nº 051640878-0

B.D.I.
 23,54%

Cronograma Físico e Financeiro
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 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

Encargos Sociais
Não Desonerado: 
Horista:  114,02%
Mensalista:  70,79%
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