PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

Obra

Execução de Reforma e reparos da Unidades de Saúde do Pov. de Soares - Edinê Isabel da Silva

Bancos B.D.I.

SINAPI - 05/2021 - Bahia ORSE - 03/2021 - Sergipe

Cronograma Físico e Financeiro

	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	
1	SERVIÇO PRELIMIINAR	100,00%	100,00%	
		7.105.11	7.105.11	
2	REVESTIMENTOS\PISOS	100,00%	100,00%	
		782,60	782,60	
3	ESQUADRIAS / FECHADURAS	100,00%	100,00%	
		744.40	744,40	
4	PINTURA	100,00%	100,00%	
		23.975.54	23.975.54	
5	INSTALAÇÕES HIDRO SANITÁRIAS / LOUÇAS / METAIS	100,00%	100,00%	
		217,48	217,48	
6	LIMPEZA	100,00%	100,00%	
		1.029.80	1.029,80	
Porcentagem			100,0%	
Custo			33.854,93	
Porcentagem Acumulado			100,0%	
Custo Acumulado			33.854,93	

Janus

Adriel Oliveira Dos Santos Engenheiro Civil CREA-BA nº 051640878-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

Encargos Sociais Não Desonerado: Horista: 114,02% Mensalista: 70,79%